יאיר שלגו
בן ברוריה ואלכסנדר )שמואל(

נולד בי"ד בטבת תרצ"ז, 28 בדצמבר 1936
נפטר בכ"ו בסיוון תשפ"ב, 25 ביוני 2022

גמליאל )גמי( ברזילי
בן שמחה ומאיר

נולד בי"א באלול תש"ז, 27 באוגוסט 1947
נפטר בכ"ח באייר תשפ"ב, 29 במאי 2022

יאיר נולד בישראל למשפחה שעזבה את אירופה עם תחילת רדיפות
היהודים. אביו היה מהנדס ונקלט בארץ כמנהל מחלקה בחברת
החשמל. בהיותו נער, החל יאיר להתעניין בתקשורת ונמשך לתחום
כחובב רדיו. אביו סייע לו בהבנת היסודות, ומשם יאיר התפתח
באופן עצמאי והיה לאחד מחובבי הרדיו הוותיקים והמוערכים